B

esse dñi currat. **Tu. R.** Qui vētur est veniet et nō tardabit iam nō erit timor ī sinib⁹ nris. **V.** Ex syon spēs decor⁹. **Qu.** **In. ij. noctur. añ.** **Mor p̄cessit. V.** Egrediet dñs.

Quāto veloci⁹ act⁹ fu erit tanto op⁹ p̄fecti⁹ p̄sumat. Ita ḡ prior lapis stat iacet et pene nihil p̄dest. ille vō alter lapis q̄ iferunt suscipit cūcta q̄ veniūt vniuersa cōplectit et p̄ canernulas quas dā vterqz qd opat acqrit. **Tu. R.** Suscipe verbū virgo maria qd tibi a dño p̄ angelū trāsmissum ē cōcipies p̄ aurē deū paries et hoīem. **Ut bñdicta dicar̄ inter oēs mulieres. V.** Ave maria gr̄a plena

Qui Rec. v. dñs tecū. **Ut bñ.** molit hoc videt hie officij vt puigili cura granorū asperitate p̄fracta et intimis eorū. oculisqz viscerib⁹ similitudinem medullāqz p̄ducatur et sordidū leuitate discussa in apertū p̄fert om̄ne qd purū est ex q̄ mūdicinū panē pficiēs gr̄am dñi p̄sequat. **Tu. R.** Egipte noli flere q̄ dñator tuus veniet tibi añ cui⁹ p̄spectū mouebunt abyssū. **Liberare pplm̄ tuū de manu potentis. V.** Ecce dñator dñs. **Libe.**

Hos igit̄ duos mola **Le. vi.** res lapides duo arbitror esse testamēta. **Idoc** est legē moysi et euāgelū dñi q̄ ita sūt dispo

sita vel parata vt sibi testamēta vtrūqz p̄ueniat sicut ait saluator. **Idoc** veni legē solvere s̄ adimplere. **Et** adinvicē molarū aliud p̄ solo positū aliud insup collocatū. hoc ē legē hominib⁹ p̄io cōstitutā deinde ad p̄fectū euāgelū. **Tu. R.** prope est vt veniat tps ei⁹ et dies ei⁹ nō elōgabunt. **Adiserebit dñs iacob et israel saluabit. V.** Qui vētur est veniet et nō tardabit iam nō erit timor in sinib⁹ nris qm̄ ipse est saluator nri. **Adiserebit. In tertio noctur. añ.** **Mora ē. V.** Egrediet virga de radice yesse.

In illo tpe. **S. Mathe.** **Tu** audisset ioānes ī vinculis opa ch̄i mittēs duos de discipulis suis ait illi. **Tu** es q̄ vētur⁹ es an aliū expectam⁹ **Et** reliq. **Om̄el. bñ Gregorij** **Q**uērendū nobis est **pape.** fr̄es charissimi **Johes p̄pheta** et pl⁹ qz p̄pheta q̄ venientē ad iordāis baptisma dñm on̄dit dicēs. **Ecce** agn⁹ dei q̄ tollit peccata mūdi q̄ et hūilitatē suā et diuinitatē ei⁹ potētā p̄siderās dicat. **Tu. R.** Descēdet dñs sicut pluuia in vellus. **Die** ī diebus ei⁹ iusticia et habūdātia pacis. **V.** A solis ortu et occa. **Die.** **Qui** de terra est de **Rec. viij.** terra loquit̄. q̄ de celo venit sup oēs est cur in carcere posit⁹ mittēs discipulos requit: **tu** es

qui vētur⁹ tam⁹ tāqz si derat an et sum esse p̄ on̄dēdo clāmōi q̄stio lo tps et ord in dñe et nota plebis sos in terrā et occasu. **Ad** iordā q̄ ipse rediit missus se veniat re mūdi redē querit vt s̄ dñi venera claustra de currens mō moriēdo a bat. **Tu. R.** cēdet in sal de p̄cabunt riosum. **V.** **Ut.** **Et** erit **Rm. repet** dñs et nō ta abscondita t bit se ad ori Iherusalē no quia ve luia. **Añ.** et in iheru **Añ.** **Ad** m̄liabunt et et aspe